AEG je registrovaná ochranná známka používaná na základě licence společnosti AB Electrolux (publ).
Tel.:  +49 69 400 500 81-0 Registered Office: VAT Nr.: DE308 826 539 Account (EUR): 159050012
Fax: +49 69 400 500 81-9 Frankfurt a. M. HRB 106515  German VAT Register: Bank: Nassauische Sparkasse
Mail: info@aeg-industrialsolar.de
Web: www.aeg-industrialsolar.de
Managing Director:
Stuart Brannigan
Finanzamt Frankfurt/M.
V-Höchst
IBAN:
DE 05 5105 0015 0159 0500 12
047/243/52424 BIC / SWIFT: NASSDE55XXX
Solar Solutions GmbH Brückenstrasse 94 60594 Frankfurt
a.M.
Deutschland / Germany
1
Typenreihe:
Type code:
Model:
AS-M144X-H(XX)-xxx/HV
AS-M144XZ-H(XX)-xxx/HV
AS-M144XB-H(XX)-xxx/HV
AS-M132X-H(XX)-xxx/HV
AS-M132XZ-H(XX)-xxx/HV
AS-M132XB-H(XX)-xxx/HV
AS-M120X-H(XX)-xxx/HV
AS-M120XZ-H(XX)-xxx/HV
AS-M120XB-H(XX)-xxx/HV
AS-M108X-H(XX)-xxx/HV
AS-M108XZ-H(XX)-xxx/HV
AS-M108XB-H(XX)-xxx/HV
XX = G1: xxx = 380W - 405W, odstupňování po 5W
XX = M6: xxx = 415W - 455W, odstupňování po 5W
XX = M10: xxx = 535W - 555W, odstupňování po 5W
XX = G1: xxx = 340W - 370W, odstupňování po 5W
XX = M10: xxx = 480W - 505W, odstupňování po 5W
XX = G12: xxx = 650W - 660W, odstupňování po 5W
XX = G1: xxx = 320W - 350W, odstupňování po 5W
XX = M6: xxx = 345W - 380W, odstupňování po 5W
XX = M10: xxx = 445W - 460W, odstupňování po 5W
XX = G12: xxx = 590W - 600W, odstupňování po 5W
XX = M6: xxx = 315W - 340W, odstupňování po 5W
XX = M10: xxx = 380W - 415W, odstupňování po 5W
X im Produktcode ist ein
Platzhalter für den Werkscode;
auf dem Solarmodul wird er mit
einer einzigen Ziffer angegeben
von 1 bis 9 angegeben.
X in Product Name Code
indicates a placeholder for the
factory code; on the solar
module it will be indicated with
a single digit from 1 to 9.
X v názvu - Product Name Code
označuje místo pro výrobní kód;
na solárním modulu bude
označen jednou číslicí od 1 do 9.
Das bezeichnete Produkt stimmt mit der folgenden Europäischen Richtlinie überein:
We herewith confirm that the abovementioned product meets the requirements of the following
European standard:
Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek splňuje požadavky následující evropské normy:
Niederspannungsrichtlinie / Low voltage directive / Směrnice
pro nízké napětí:
2014/35/EU
Die Übereinstimmung des bezeichneten Produktes mit den Vorschriften der Richtlinie wird nachgewiesen
durch die vollständige Einhaltung folgender Normen:
The correspondence of the abovementioned product with these requirements is proved by the fact that
these products comply with the following standards:
Shodu výše uvedeného výrobku s těmito požadavky dokazuje skutečnost, že tyto výrobky splňují následující
normy:
IEC 61215-1:2016 / IEC 61215-1-1:2016/ IEC 61215-2:2016
EN 61215-1:2016 / EN 61215-1-1:2016/ EN 61215-2:2017 + AC:2017 + AC :2018
IEC 61730-1:2016 / IEC 61730-2:2016
EN IEC 61730-1:2018 + AC :2018 / EN IEC 61730-2:2018 + AC :2018
Der Hersteller trägt die alleinige Verantwortung für die Ausstellung der Konformitätserklärung.
The manufacturer is solely responsible for the issuance of the declaration of conformity.
Za vydání prohlášení o shodě odpovídá výhradně výrobce.
 Frankfurt, 01.08.2022
EU-Konformitätserklärung
Declaration of EU-Conformity
Prohlášení o shodě
Produktbezeichnung:
Product designation:
Označení výrobku:
Solarmodul
Photovoltaic module
Fotovoltaický panel